



T.C.
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : E-30182376-800-291217
Konu : Âşık Veysel Şatıroğlu Özel Sayısı

04.05.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere 2023 yılı, 32058 sayılı ve 22 Aralık 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile "Âşık Veysel Yılı" ilan edilmiştir. Bu bağlamda, âşıklık sanatının bütün Türkiye'de sevilmesini sağlayan ve 2009 yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsilî Listesi'ne kaydedilen "Âşıklık Geleneği"nin güçlü temsilcilerinden biri olan Âşık Veysel, vefatının 50. yıl dönümü olan 2023 yılında UNESCO ile ilişkili olarak tüm dünyada ve Türkiye'de Cumhurbaşkanlığı himayelerinde anılacaktır.

Sivas'ta yayımlanan uluslararası hakemli bir dergi olan Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi-CUJOSS'un 2023 yılının Kasım ayında yayımlanması düşünülen sayısı "Âşık Veysel Şatıroğlu Özel Sayısı" olarak planlanmıştır.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Türk Halkbilimi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Uğur BAŞARAN editörlüğünde yayımlanması planlanan özel sayı yazı çağrısının Üniversitenizin ilgili birimlerine iletilebilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Dergi Giriş İnternet Adresi
<http://cujos.cumhuriyet.edu.tr>

Prof. Dr. Alim YILDIZ
Rektör

Ek:Özrel Sayı Çağrısı (1 Sayfa)

Dağıtım:
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSCNE2KUNL Pin Kodu :95392
Adres : Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğü Merkez/Sivas
Telefon:0 346 487 00 00 - 1996/2037 Faks:0 346 219 1110
e-Posta:ryaziisl@cumhuriyet.edu.tr Web:www.cumhuriyet.edu.tr
Kep Adresi:cumhuriyetuniversitesi@hs01.kep.tr

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/cumhuriyet-universitesi-ebys>

Bilgi için: Güven ŞENYURT
Unvanı: Şube Müdürü
Dahili No: 2037



SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ
ÂŞIK VEYSEL ŞATIROĞLU ÖZEL SAYISI

ÖZEL SAYI ÇAĞRISI

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi – CUJOSS olarak “**Âşık Veysel Şatiroğlu**” konulu özel sayımızı duyurmanın mutluluğu içindeyiz.

Bilindiği üzere 2023 yılı, 32058 sayılı ve 22 Aralık 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile “**Âşık Veysel Yılı**” ilan edilmiştir. Bu bağlamda, âşıklık sanatının bütün Türkiye’de sevilmesini sağlayan ve 2009 yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsilî Listesi’ne kaydedilen “**Âşıklık Geleneği**”nin güçlü temsilcilerinden biri olan **Âşık Veysel**, vefatının 50. yıl dönümü olan 2023 yılında UNESCO ile ilişkili olarak tüm dünyada ve Türkiye’de Cumhurbaşkanlığı himayelerinde anılacaktır.

Sivas’ta yayımlanan uluslararası hakemli bir dergi olan *Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyal Bilimler Dergisi – CUJOSS*’un 2023 yılının Kasım ayında yayımlanması düşünülen sayısı “**Âşık Veysel Şatiroğlu Özel Sayısı**” olarak planlanmıştır. Özel sayı, **Âşık Veysel Şatiroğlu** hakkında Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılmış makaleleri içerecektir. Yazılar dergimizin web sitesinde (<http://cujos.cumhuriyet.edu.tr/tr/>) belirtilen yazım ve diğer kurallara uygun şekilde hazırlanmalı ve dergipark sistemi aracılığıyla “**Özel Sayıya Yönelik**” olduğu belirtilerek yüklenmelidir.

Doç. Dr. Uğur BAŞARAN editörlüğünde yayımlanması planlanan özel sayı için önemli tarihler aşağıdaki gibidir:

* Tam Metin Son Gönderim Tarihi: 31.08.2023

* Özel Sayı Yayımlama Tarihi: Kasım / 2023

Özel sayı ile ilgili her türlü soru ve iletişim için cujoss@cumhuriyet.edu.tr adresinden bizlere ulaşabilirsiniz.